
     UCHWAŁA Nr 253 
   RADY GMINY SPICZYN 
z dnia 29 października 2014 r. 

 

w sprawie przyjęcia Statutu Związku Komunalnego Gmin w 
Bełżycach.  

 
 
Na podstawie art. 67 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.), Rada Gminy 
Spiczyn, uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Przyjmuje się Statut Związku Komunalnego Gmin w Bełżycach, w 
treści zgodnej z załącznikiem do uchwały.  

 

§ 2 
 

1.Uchyla się uchwałę Rady Gminy Spiczyn Nr 175 z dnia 28 października 
2013 r. w sprawie przyjęcia Statutu Związku Komunalnego Gmin w 
Bełżycach. 

2.Uchyla się uchwałę Rady Gminy Spiczyn Nr XI/62/95 z dnia 27 
września 1995 r. w sprawie przyjęcia Statutu Związku Międzygminnego.
  

 
      § 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 
 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.-  
 

 


